
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 67, DE 18 DE AGOSTO DE 2006.

Designa  o  Coordenador  Substituto  do
Comitê  Consultivo  e  os  membros  do
Comitê  Executivo,  ambos  do  Núcleo
Gestor da Qualidade.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº

358, de 02 de junho de 1998, e mais o disposto na Portaria PRR4 nº 57, de 28 de junho de

2006, resolve:

Art.  1º Designar  o  Secretário  Regional  como  Coordenador  Substituto  do

Comitê Consultivo do Núcleo Gestor da Qualidade.

Art. 2º Designar o Dr. Humberto Jacques de Medeiros, Procurador Regional da

República, os servidores Carlos Geminiano Rocha Rodrigues, Técnico Administrativo, Carlos

Eduardo  Manzoni  Moreira,  Técnico  de  Informática,   Carmem  da  Silva  Perez,  Técnica

Administrativa, Cláudio Boeira de Almeida, Técnico Administrativo, Cleusa Rejane Debiasi,

Técnica Administrativa, Márcia Azeredo Thomé, Analista Processual, Maria Emília Rossa,

Assessora  de  Procurador,  Marli  Hofstatter,  Técnica  Administrativa,  Nálida  Aparecida

Nascimento  de  Aquino,  Técnica  de  Apoio  Especializado,  Rejane  Terezinha  Formighieri,

Técnica  de  Apoio  Especializado  e  Tânia  Cristina  Linkiwcz  Ribeiro  Rey,  Técnica

Administrativa, como membros do Comitê Executivo do Núcleo Gestor da Qualidade.



Art.  3º Designar  as  servidoras  Tânia  Cristina  Linkiwcz  Ribeiro  Rey,  Marli

Hofstatter  e  Carlos  Geminiano  Rocha  Rodrigues  para  atuarem,  respectivamente,  como

Coordenadora, Coordenadora Substituta e Secretário do Comitê Executivo do Núcleo Gestor

da Qualidade.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

MARIA HILDA MARSIAJ PINTO
Procuradora-Chefe Regional

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 50, 2. quinzena ago. 2006.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7164/bsmpf_2006_08_16.pdf?sequence=2&isAllowed=y

